CONTRATO Nº 099/2014 
TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2014 

CONTRATADA: GAMBATTO SUL VEÍCULOS LTDA . 

CNPJ nº 03.234.505/0001-09 
Validade do Contrato: 70(setenta) dias, a contar 17/09/2014, podendo ser prorrogável, caso 
ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato: R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais).